广 西 壮 族 自 治 区 环 境 保 护 厅

桂环函〔2016〕493 号

广西壮族自治区环境保护厅关于下达

环境监理试点科研课题任务的通知

各有关单位：

根据广西壮族自治区环境保护厅《建设项目环境监理试点工

作方案》（桂环发﹝2015﹞6 号）确定“结合试点工作实际，组织

开展建设项目环境监理管理制度和技术规范体系研究”的工作任

务，经研究，拟开展试生产期环境监理要点研究等 8 个科研课题

（见附件）研究工作。

请各课题任务承担单位认真组织实施，于 2016 年 12月 31 日

前向我厅提交课题研究成果报告。

附件：广西环境监理试点科研课题

广西壮族自治区环境保护厅

2016 年 4 月 16 日

（信息是否公开：主动公开）

— 2—

附件

广西环境监理试点科研课题

单 位 承担课题名称

北京国寰环境技术有限责

任公司
试生产期环境监理要点研究

北京飞燕石化环保科技发

展有限公司
管道工程建设项目环境监理技术指南

北京中环格亿

技术咨询有限公司

广西环境监理制度设计研究

环境监理技术规范-火电厂建设项目

北京矿冶研究院
金属矿开发环境监理技术规范

冶炼行业环境监理技术规范

广西壮族自治区

环境保护科学研究院
广西建设项目环境监理管理办法研究

广西泰能工程

咨询有限公司
风电工程建设项目环境监理技术规范